## CAPUT II.

De sacrilegio, ejusque speciebus. 56.

## CAPUT III.

De blasphemia. Quid, & quotuplex sit. 59.  
Quaest. unic. Dissert. ne specie blasphemia in Deum ab ea qua est in Sanctis. ib.

## CAPUT IV.

De gravitate blasphemiae, & de blasphemis ex habitu, & ira. 60.

Quaest. I. Est ne blasphemia genere suo peccatum mortale? ib.

Quaest. II. Est ne blasphemia peccatum omnium maximum? ib.

Quaest. III. Peccant ne qui ex inveterata consuetudine, & habitu pravo blasphemant? 61.

Quaest. IV. Peccat ne mortaliter qui inadvertenter blasphemat, quique ita habitualiter dispositus est, ut, etiam si adveniret, blasphemaret? ib.

Quaest. V. Blasphemia joco prolata, est ne peccatum mortiferum? 62.

## CAPUT V.

De variis blasphemandi formulis in Deum, & Sanctos? ib.

Quaest. I. Sunt ne blasphemia ejusmodi locutiones: Non credo Deum, Nego Deum, Crucem, Evangelia, sacramenta, si ita non est? 63.

Quaest. II. Qui falsum jurat, est ne blasphemus? ib.

Quaest. III. Qui eodem impetu iracundia profert plures blasphemias, unum ne, an multiplex peccatum committit? ib.

## CAPUT VI.

De penis in blasphemos constitutis, & de eorum iudiciis. 64.

Quaest. I. Qui blasphemos audit, stringitur ne eisdem ad iudicem deferre? ib.

Quaest. II. Quomodo se gerere debeat Confessorius cum blasphemis? ib.

Quaest. III. Quam penam imponere Confessorius blasphemis penitentibus debeat? ib.

Quaest. IV. Qui consuetudine blasphemandi tenentur, debent ne absolvi, antequam a consuetudine prava recesserint? 65.

## LIBER QUARTUS.

## IN DECALOGUM.

## DISSERTATIO I.

## De voto.

PRÆLOQUIUM. 66.

## CAPUT I.

Haereticorum errores adversus vota. ib.

## CAPUT II.

Recensentur opiniones damnatae, & laxiores nonnullorum recentiorum. 68.

## CAPUT III.

Voti notio. Quae illius condiciones, ut licitum, & validum sit? 69.

Quaest. I. Quenam deliberatio requiritur ad votum? 70.

Quaest. II. An vota repentina debeant impleri? 71.

Q. III.

Quaest. III. An quandoque mortale peccatum committat qui precipitanter votum magno momenti edit? & An votum sic cum peccato emissum validum sit? 72.

Quaest. IV. An quando votum est de re levi, & obligat solum sub veniali, sufficit semplex deliberatio? 73.

Quaest. V. An ad votum sufficit deliberatio, seu libertas virtualis? ib.

Quaest. VI. An propositum firmum sit votum, vel aliquam habeat obligationem? ib.

Quaest. VII. An in promissione natura voti sita sit? & quomodo a proposito promissio haec differat? 74.

Quaest. VIII. Quodnam propositum requiritur ut votum validum sit? ib.